MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

CIRCULAR 3/2022 - ITU-CG/CP-ITUMBIA/IFG, DE 2 DE AGOSTO DE 2022CIRCULAR 3/2022 - ITU-CG/CP-ITUMBIA/IFG, DE 2 DE AGOSTO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ITUMBIARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.688, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário
Oficial da União de 15/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I - Considerando que no semestre 2022/2 ocorrerá o evento Lapassion em Rede – Etapa IFG/Câmpus Itumbiara
em nossa unidade.;

II -  Considerando a necessidade de planejamento e organização do evento;

III – Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Organizadora do  Lapassion em
Rede – Etapa IFG/Câmpus Itumbiara:

Nome Cargo Matrícula

Marcelo Escobar de Oliveira Docente 1757804

Ghunter Paulo Viajante Docente 1652725

Josemar Alves dos Santos Junior Docente 1948498

Giovani Aud Lourenco Docente 1806536

Luciano de Paula Pereira Perilo
Técnico em
audiovisual

1756432

Andrea Gomes Cardoso
Técnica em

assuntos
educacionais

1654119

Gilmar Rodrigues Morais Assistente em
administração

1654152

Núbia Maria Barroso
Assistente em
administração

2258528

Eryc Dias Medeiros Silva Discente 20211040100240

Joao Eduardo Marques Costa Discente 20161040100127

Joao Vitor Fernandes de Azevedo Silva Discente 20171040070136

Matheus Monteiro Cabral Discente egresso 20142040070310

Nelson Rodrigues Silva Discente 20172040070258

Thayssa Expedita Ribeiro Soares Discente 20211040050014

Yuri Dias Paranaiba Cirino Discente 20161040070155

(assinado eletronicamente)

​​​​​​​

     MARCOS ANTÔNIO ARANTES DE FREITAS
     Diretor-Geral do Câmpus Itumbiara do IFG

      Portaria nº 1.688, DOU de 13/10/2021

	Documento assinado eletronicamente por: